SCRIPTA

Numéro Scripta : 7910

Auteur(s) : Guillaume Herbert [particulier]

Bénéficiaire(s) : Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1250

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Guillaume Herbert et Marguerite, sa femme, font donation à l'abbaye de la Trappe d'une rente de six deniers tournois sur leur héritage de Nulli, pour être associés aux biens spirituels de ladite abbaye.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, H. « De Legneio », n° XXIV (« Carta Willelmi Herberti et uxoris sue »), p. 218.

Texte établi d'après a

Noverint universi, presentes et futuri, quod nos, Guillelmus Herberti et Margarita, uxor mea, donavimus monachis Domus Dei de Trappa, pro salute animarum nostrarum, sex denarios turonensium annui redditus, quos assignavimus eis recipiendos annuatim, in festo sancti Remigii, super totam hereditatem meam que est in parochia de Nuilleio, ab omnibus rebus ad nos et ad quoscumque alios pertinentibus liberos et quietos. Et, ut hoc firmum maneat, etc... Sciendum est etiam quod ipsi nos receperunt ad participationem bonorum spiritualium Domus sue, in qua nostram elegimus sepulturam, volentes et precipientes ut habeant totam partem nostram mobilium nostrorum, cum obierimus, parrochialis ecclesie jure salvo. Actum anno gratie M° CC° quinquagesimo.